A B C D L G H
1.0±0.05 0.5±0.05 0.5±0.05 0.1~0.3 2.10 0.50 0.55
CMI-RMCI1005-SERIES
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。▪ 更新日：2023.05.10                                                                                                                         www.coilmaster.com
特長
▶ ハロゲンフリー / RoHS適合品
▶ 最大10GHzの動作周波数をサポート。
▶ 高Q値を提供。

外形寸法（単位：mm）                                   ランドパターン（単位：mm）
積層セラミックチップインダクタ
CMI - RMCI 1005 - 1N0 S
①  ② ③  ④ ⑤
①
②
③
④
⑤
 S: ±0.3,
J: ±5%
Q
(GHz) Min.
DC
CMI-RMCI1005-1N0S 1.0 8 100 10 0.08 300
CMI-RMCI1005-1N2S 1.2 8 100 10 0.09 300
CMI-RMCI1005-1N5S 1.5 8 100 6 0.10 300
CMI-RMCI1005-1N8S 1.8 8 100 6 0.12 300
CMI-RMCI1005-2N0S 2.0 8 100 6 0.12 300
CMI-RMCI1005-2N2S 2.2 8 100 6 0.13 300
CMI-RMCI1005-2N4S 2.4 8 100 6 0.13 300
CMI-RMCI1005-2N7S 2.7 8 100 6 0.13 300
CMI-RMCI1005-3N0S 3.0 8 100 6 0.16 300
CMI-RMCI1005-3N3S 3.3 8 100 6 0.16 300
CMI-RMCI1005-3N9S 3.9 8 100 4 0.21 300
CMI-RMCI1005-4N7S 4.7 8 100 4 0.21 300
CMI-RMCI1005-5N6S 5.6 8 100 4 0.23 300
CMI-RMCI1005-6N8J 6.8 8 100 3.9 0.25 300
CMI-RMCI1005-8N2J 8.2 8 100 3.6 0.28 300
CMI-RMCI1005-10NJ 10 8 100 3.2 0.31 300
CMI-RMCI1005-12NJ 12 8 100 2.7 0.40 300
CMI-RMCI1005-15NJ 15 8 100 2.3 0.46 300
CMI-RMCI1005-18NJ 18 8 100 2.1 0.55 300
CMI-RMCI1005-22NJ 22 8 100 1.9 0.60 300
CMI-RMCI1005-27NJ 27 8 100 1.6 0.70 300
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。▪ 更新日：2023.05.10                                                                                                                         www.coilmaster.com
品番の規則
CoilMasterの頭文字
製品シリーズ名

測定
周波数
(MHz)
SRF 抵抗
(Ω)
最大
定格
電流
(mA) 最大
±2%, J : ±5%, K : ±10%, M : ±20%)
 S: ±0.3,
J: ±5%
Q
(GHz) Min.
DC
CMI-RMCI1005-33NJ 33 8 100 1.3 0.80 200
CMI-RMCI1005-39NJ 39 8 100 1.2 0.90 200
CMI-RMCI1005-47NJ 47 8 100 1.0 1.00 200
CMI-RMCI1005-56NJ 56 8 100 0.75 1.00 200
CMI-RMCI1005-68NJ 68 8 100 0.75 1.20 180
CMI-RMCI1005-82NJ 82 8 100 0.60 1.30 150
CMI-RMCI1005-R10J 100 8 100 0.60 1.50 150
CMI-RMCI1005-R12J 120 8 100 0.60 1.60 150
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。▪ 更新日：2023.05.10                                                                                                                         www.coilmaster.com
品番